
番号

1

2

3
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5

6

7

8

9

10
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12

13

14

15

16

17

18

19

円

円 円　　　運営費決算額 252,351

その他
人権啓発推進事業

２　運営費補助金

合　計

1,236,399

30,270
25,406

文化・
スポーツ

東井高野地域まつり 245,524

東井高野地域体育祭

納涼大会 0

地域人権啓発活動

うち補助金額

40,360
33,875

40,360
33,875

252,351

1,541,403 1,541,403 1,236,399

(1)　ネイバーフッドマッチングファンド適用事業番号　（　　1　　　）

(2)活動費補助金計

0 0

184,143
0

0
0

交通安全啓発活動 1,594

地域防災事業

317,067
133,014
1,195

317,067

245,524

0
健康の日のつどい 0

0

0 0
0

00

健康

100歳体操活動

子どもリーダー養成活動 99,899

20,446

地域高齢者交流活動

子育てサロン

子ども・
青少年

ハロウィン 9,296

お楽しみ会

0

福祉

高齢者食事サービス

0
340,458

74,924
42,532

149,116
6,972

うち補助対象
部分決算額

0
20,446

198,822

99,899

子ども文化支援活動 56,710 56,710

0

1,594

9,296

340,458

317,067
177,352 177,352

（別紙１）

令和3年度東淀川区における地域活動協議会補助金実績書総括表

　　　　　　　　 東井高野地域活動協議会

１　 実施予定事業及び活動費補助金申請一覧 （単位：円）

環境

清掃活動

ふれあい喫茶 0

区
長
が
指
定
す
る
市
民
活
動
分
野

防犯・
防災

防犯に係る啓発活動

補助金額
活 動
分 野

事業
決算額

名称

198,822

0 0

256,181

15,579


