

(別紙1)

## 令和3年度東淀川区における地域活動協議会補助金実績書総括表

東井高野地域活動協議会

## 1 実施予定事業及び活動費補助金申請一覧

(単位：円)

活動分野	事業		決算額	うち補助対象部分決算額	補助金額
	番号	名称			
区長が指定する市民活動分野	防犯・防災	1 防犯に係る啓発活動	317,067	317,067	317,067
		2 地域防災事業	177,352	177,352	133,014
		3 交通安全啓発活動	1,594	1,594	1,195
	子ども・青少年	4 子ども文化支援活動	56,710	56,710	42,532
		5 子どもリーダー養成活動	99,899	99,899	74,924
		6 お楽しみ会	0	0	0
		7 ハロウィン	9,296	9,296	6,972
	福祉	8 地域高齢者交流活動	198,822	198,822	149,116
		9 子育てサロン	20,446	20,446	15,579
		10 ふれあい喫茶	0	0	0
		11 高齢者食事サービス	340,458	340,458	256,181
	健康	12 100歳体操活動	0	0	0
		13 健康の日のつどい	0	0	0
	環境	14 清掃活動	0	0	0
	文化・スポーツ	15 東井高野地域まつり	245,524	245,524	184,143
		16 納涼大会	0	0	0
		17 東井高野地域体育祭	0	0	0
	その他	18 地域人権啓発活動	33,875	33,875	25,406
		19 人権啓発推進事業	40,360	40,360	30,270
合 計			1,541,403	1,541,403	1,236,399

(1) ネイバーフッドマッチングファンド適用事業番号 ( 1 )

(2) 活動費補助金計 1,236,399 円

## 2 運営費補助金

運営費決算額 252,351 円 うち補助金額 252,351 円